

Questions and Answers

2024 Annual Brass Fittings

RFB Specification No. TW24-0002F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Merry Mitchell by January 17, 2024. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Current Contracting Opportunities / Supplies Solicitations, and then click Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Is this an all or nothing bid or will you be awarding by line item?

Answer 1: This will be purchased throughout the year as needed.

Question 2: Do you need an "each" price for each item or do you want a "total" based

on quantity or "both"? Totals would be required to fill in total base bid.

Revised: 07/08/2022

Answer 2: Each price

Question 3: Will this bid be purchased all at once or purchased throughout the whole

year?

Answer 3: This will be purchased throughout the year as needed.